ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 мая 2023 года  № 53/295-7

пгт. Экимчан

О формировании участковых избирательных комиссий избирательных

участков №№ 1601, 1603, 1604, 1605, 1606, 1607, 1608, 1609, 1610, 1612,1613,

1614, 1615

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы

участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и

участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 15 марта

2023 г № 111/863-8, статьями 21, 24  Закона Амурской области «О выборах

депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в

Амурской области»  территориальная избирательная комиссии

Селемджинского района

решила:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных

участков №№ 1601, 1603, 1604, 1605, 1606, 1607, 1608, 1609, 1610, 1612,1613,

1614, 1615со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.), назначив в их

составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса лиц согласно прилагаемым спискам.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Амурской

области .

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете

«Селемджинский Вестник».

Председатель территориальной

избирательной комиссии      В.С. Журавлев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии      В.В. Панкрац

consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243804B42D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J
consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243804D49D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J
consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243814D43D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J

 2

Приложение №1

к решению территориальной

избирательной комиссии

Селемджинского района

от 26 мая  2023 г. № 53/295-7

Территориальная избирательная комиссии Селемджинского района

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1601

Количественный состав комиссии – 7 (семь)  членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

1 Березина Ирина Витальевна собрание избирателей по месту

жительства

2 Ильчанинова Анна Сергеевна Региональное отделение в Амурской

области  Политической партии «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

3 Кириллова Анастасия

Михайловна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» Селемджинского района

Амурской области

4 Луцак Елена Борисовна Региональное отделение политической

партии «Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость» в

Амурской области

5 Мерцалова Вера Николаевна собрание избирателей по месту

жительства

6 Панова Ася Леонидовна Амурское областное отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ»

7 Уянчи Александр Григорьевич собрание избирателей по месту

жительства

 3

Территориальная избирательная комиссии Селемджинского района

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1603

Количественный состав комиссии – 5 (пять)  членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Никифорова Анастасия Николаевна Амурское областное отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ»

 Симонова Алена Станиславовна Местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Селемджинского района

Амурской области

4 Соловьев Владислав Алексеевич  Амурского регионального

отделения политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИЙКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

5 Соловьева Галина Афанасьевна  Региональное отделение

политической партии

«Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость» в

Амурской области

 Че Наталья Витальевна  Региональное отделение в

Амурской области Политической

партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

 4

Территориальная избирательная комиссии Селемджинского района

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1604

Количественный состав комиссии – 7 (семь)  членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 Алиева Светлана Анатольевна Региональное отделение в Амурской

области Политической партии

«НОВЫЕ ЛЮДИ»

2 Дементьева Ирина Николаевна Региональное отделение

политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Амурской

области

3 Илларионова Наталья Петровна Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» Селемджинского района

Амурской области

4 Лазарева Варвара Геннадьевна  Амурское региональное отделение

Политической партии «ЛДПР -

Либерально-демократическая

партия России»

5 Матас Вячеслав Валерьевич собрание избирателей по месту

жительства

6 Мунина Ольга Николаевна  Амурское областное отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ»

7 Хайрутдинова Наталья Сергеевна Амурское  областное  отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

 5

Территориальная избирательная комиссии Селемджинского района

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1605

Количественный состав комиссии – 7 (семь)  членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Ельмина Ольга Николаевна Региональное отделение в

Амурской области

Политической партии «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

2 Зубык Василий Петрович собрание избирателей по месту

жительства

3 Калинина Марина Вадимовна  Амурское областное отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ»

4 Ким Галина Викторовна собрание избирателей по месту

жительства

5 Лаунина Юлия Викторовна Амурское региональное

отделение политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России»

6 Плотникова Надежда Юрьевна собрание избирателей по месту

жительства

7 Шульгина Татьяна Геннадьевна Местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Селемджинского района

Амурской области

 6

Территориальная избирательная комиссии Селемджинского района

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1606

Количественный состав комиссии – 5 (пять)  членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1
Бондаренко Николай Игоревич  собрание избирателей по месту

жительства

2 Голева Светлана Александровна  Местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Селемджинского района

Амурской области

3 Дядькина Любовь Евгеньевна Амурское региональное

отделение политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

4 Рулева Татьяна Анатольевна Региональное отделение в

Амурской области

Политической партии «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

5 Солдатова Нурыя Темергазовна Амурское  областное  отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

 7

Территориальная избирательная комиссии Селемджинского района

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1607

Количественный состав комиссии – 5 (пять)  членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1
Воронина Ирина Вячеславовна собрание избирателей по месту

жительства

2

Миронова Екатерина Юрьевна Местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Селемджинского района

Амурской области

3 Морозова Виктория Константиновна Амурское областное отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ» «

4 Назарова Людмила Бурангалиевна Региональное отделение в

Амурской области

Политической партии «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

5 Терновых Галина Сергеевна Региональное отделение

политической партии

«Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость»

в Амурской области

 8

Территориальная избирательная комиссии Селемджинского района

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1608

Количественный состав комиссии – 7 (семь) членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1

Аминова Валентина Павловна Местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Селемджинского района

Амурской области

2

Батишева Татьяна Анатольевна Амурское региональное

отделение политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

3

Бертенева Марина Александровна Региональное отделение в

Амурской области Политической

партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

4

Захожай Ольга Васильевна  Амурское  областное  отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

5 Козлова Татьяна Аркадьевна Амурское областное отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ»

6 Панчишина Маргарита Геннадиевна собрание избирателей по месту

жительства

7 Шевцова Любовь Аркадьевна Региональное отделение

политической партии

«Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость» в

Амурской области

 9

Территориальная избирательная комиссии Селемджинского района

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1609

Количественный состав комиссии – 5 (пять)  членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1

Баранова Галина Семеновна Местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Селемджинского района

Амурской области

2

Гавинский Алексей Юрьевич Региональное отделение

политической партии

«Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость»

в Амурской области

3 Коннонова Ксения Анатольевна Амурское областное отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ»

4 Лукашевская Вера Кирилловна собрание избирателей по месту

жительства

5 Цибеленко Оксана Викторовна Региональное отделение в

Амурской области

Политической партии «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

 10

Территориальная избирательная комиссии Селемджинского района

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1610

Количественный состав комиссии – 5 (пять)  членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1

Барц Денис Александрович Региональное отделение в

Амурской области

Политической партии «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

2

Вайдич Алексей Анатольевич Региональное отделение

политической партии

«Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость»

в Амурской области

3
Васильев Сергей Николаевич собрание избирателей по месту

жительства

4 Казакова Наталья Маснауйивна Амурское областное отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ»

5 Тимошенко Ольга Владимировна Местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Селемджинского района

Амурской области

 11

Территориальная избирательная комиссии Селемджинского района

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1612

Количественный состав комиссии – 8 (восемь)  членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Ващинская Ирина Сергеевна Региональное отделение

политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Амурской

области

2 Герасимчук Борис Владимирович  Амурское  областное  отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

3 Демиденко Наталья Николаевна  Региональное отделение в

Амурской области Политической

партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

4 Кононыхина Антонина

Александровна

собрание избирателей по месту

жительства

5 Наговицына Елена Викторовна собрание избирателей по месту

жительства

6 Охват Ольга Викторовна Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» Селемджинского

района Амурской области

7 Топоева Лейла Кадамбаевна собрание избирателей по месту

жительства

8 Цибеленко Елена Степановна Амурское областное отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ»

 12

Территориальная избирательная комиссии Селемджинского района

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1613

Количественный состав комиссии – 11 (одиннадцать) членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

1
Волкорезова Татьяна

Владимировна

Региональное отделение в Амурской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

2 Гехт Елизавета Викторовна собрание избирателей по месту жительства

3 Ермакова Екатерина

Федоровна

собрание избирателей по месту жительства

4 Конюхова Марина Валерьевна собрание избирателей по месту жительства

5 Никулина Екатерина

Викторовна

собрание избирателей по месту жительства

6 Пахаренко Евгений Алексеевич Амурское  областное  отделение политической

партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

7 Сырокваш Марина Ивановна Амурское областное отделение  политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ «

8 Сударенко Мария Юрьевна Амурское региональное отделение политической

партии ЛДПР - Либерально-демократическая

партия России

9 Сударенко Александр

Викторович

собрание избирателей по месту жительства

10 Скромных Надежда Петровна Местное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Селемджинского

района Амурской области

11 Усова Анастасия Викторовна Региональное отделение политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Амурской области

 13

Территориальная избирательная комиссии Селемджинского района

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1614

Количественный состав комиссии – 5 (пять)  членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Викулова Наталья Сергеевна Местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Селемджинского района

Амурской области

2 Григорьева Ольга Викторовна Региональное отделение в

Амурской области

Политической партии «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

3 Жигарева Инна Васильевна собрание избирателей по месту

жительства

4 Киселёва Елена Анатольевна Амурское областное отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ»

5 Рисс Евгения Алексеевна Региональное отделение

политической партии

«Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость»

в Амурской области

 14

Территориальная избирательная комиссии Селемджинского района

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1615

Количественный состав комиссии – 5 (пять)  членов

Срок полномочий пять лет( 2023-2028 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Бабкина Любовь Матвеевна Местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Селемджинского района

Амурской области

2 Кокорина Ольга Степановна Региональное отделение

политической партии

«Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость»

в Амурской области

3 Коротаева Наталья Васильевна Амурское областное отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ»

4 Самокрутова Светлана

Владимировна

Амурское региональное

отделение политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

5 Шкарина Татьяна Владимировна Региональное отделение в

Амурской области

Политической партии «НОВЫЕ

ЛЮДИ»